2023 年 3月 2日

各 位

「メタバース空間を利用した会社説明会」の開催について

株式会社いよぎんコンピュータサービス（社長 新田 潤）は、新卒採用活動の新たな試みとして、「メ

タバース※1空間を利用した会社説明会」を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本説明会は、2024年春卒業の就活生向けに開催予定で、メタバース・イベントスペース「V-expo※2」

を利用するため、PCまたはスマホさえあれば、誰でも気軽にご参加いただくことが可能です。

当社は、今後も幅広い学生の方に当社事業内容について理解を深めていただくことを目的として、

デジタル技術を活用した採用活動を実施してまいります。

記

 ○開催日時

  2023 年 3月 15 日（水）、17 日（金）各日 14：00～15：00

 ○申込方法

  2023 年 3 月 13 日（月）までに、学生向け就職情報サイト「マイナビ」の当社会社説明会予約ページ

からお申し込みください。

                         会社説明会の申し込みはこちら →

 ○定員

  各日 17 名（先着順ですが予約状況によっては追加開催も検討いたします）

 ※1 メタ（超越した）、バース（ユニバース/宇宙）の造語で、インターネット上につくられた仮想空間のこと。

※2 メタバース空間でのオンラインイベントを簡単に開催できるサービス。web ブラウザでアクセスできるので VR ヘッ

ドセットや専用アプリも必要なく、誰でも簡単にオンラインイベントが開催可能。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 株式会社いよぎんコンピュータサービス

総務部（担当:三好） TEL（089）925-1130

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ